

ארצות הברית) הוא אולי הסרט האמריקאי הראשון על אהבה, המוגש ללא נשיקות. הי סיבה נעוצה בהתנגדותו העקרונית של כוכב הסרט, הזמר פט בון, שזה לו סרטו הראשון, להתנשק על הבד. אולם למרות שעובדה זו מונעת מהצופה הישראלי לשרוק ארוכות בסצינות מסוימות, אין היא גורעת מהסרט. העלילה חסרת חשיבות. בן-טובים אמריקאי יוצא מן העיר אל הכפר, מוצא את תיקונו על מושב כירכרת מירוצי סוסים ובליבה של בת בעל-חיה לגידול סוסים (שירלי ג'ונס). אין בסרט שום דבר מיוחד, מלבד העובדה שהוא מוצג בקולנוע תל-אביב, שהוא בית-הקולנוע היחיד בארץ בו עצם ההסתכלות בסרט היא בבחינת חוויה. אולם אין בו גם שום דבר רע או מרגיז. הוא עשוי טוב ובטעם, ומהדהד חומר גלם לעולם ה-

סרטים

ספלוניס מהוליווד

בית התה של ירח אוגוסט (אס-תי, תל-אביב; ארצות הברית) הוא הביצוע מספר 52 של הקומדיה על יחסים אמריקאים-יפאנים באוקינאווה. 51 להקות ברחבי העולם, כולל הבימה בישראל, העלו קומדיה מבריקה זו על בימותיהן.

הביצוע ה-52, על הבד, שונה אך במעט מהמחזה המקורי, למרות שהוא נעזר בצוות יפאני מקורי ובתפאורות שאינן אפשריות על הבמה. ישנו רק הבדל בולט אחד: בכל מקום היה גיבור המחזה התורגמן סקיני, בן אוקינאווה הממולח, המדבר אנגלית צילגת, גרושה חכמת-חיים. על הבד הוסף



כוכבת מאנמסילר
חמוסף עמוק ושיבושי תנועה

חלומות של בנות הטיפשעשרה הישראליות.

יומן החדשות

פלישה להוליווד

חיה הררית ניצבת עתה בתחילת הדרך הבטוחה לכוכבות קולנוע בינלאומיות. אחרי שנבחרה לתפקיד הנשי בסרט בן-חזור — מתוך שלושים מועמדות לתפקיד זה, בתוכן כוכבות קולנוע ידועות שם — סתוחה עתה הדרך בפניה לעולם הסרטים האמריקאי. חברת מסרו גולדוין מאיר חתמה עם חיה חוה לתקופה של ארבע שנים... **בסרטי ביאוגרפי** תופיע כנראה אליווט סילור, שהחליטה ביחד עם בנו של בעלה שנהרג, מייק סוד, להנציח בסרט את סיפור חייו של מייק... **המשפחה הצרפתית** הוזעקה לעזרה בקאן, בשבוע השני של פסטיבל הסרטים. היה זה אחרי שהגיעה לשם הכוכבת האמריקאית ג'ין מנספילד. אלפי מעריצים שצבאו סביב ג'ין, אשר הופיעה בשמלות עמוקות-מחשוף, שיבשו את סדרי התנועה בקאן. כאשר התרחצה ג'ין בבריכת השחיה, בחוליתה של אלמנט אגא חאן, התפרצו אלפי אנשים לבריכה, לראות את בגדיהם החדיש של ג'ין... **יורם גרוס**, יצרן הסרטים הנסיוניים הישראלי שזכה בפרס בתערוכת בריסל, מתכנן ליצר סרט ארוך, אשר יורכב מעשרה סרטים נסיוניים.

תדריך

- אלה הסרטים המוצגים בשבוע זה בערי הארץ, אשר העולם הזה ממליץ לראותם:
- **לילות קבוריה** (צפון, תל-אביב) — ג'וליאטה מסינה מציגה את נפשה של יאנית קטנה, ביצירת מופת של פרדריקו פליני.
- **שלוש דמויות של חוה** (סוגרוב, תל-אביב) — ג'ון וודהר, בעלת האוסטרו האחרון, בתפקיד האשה בעלת שלוש ת-דמויות, שהקנה לה את הפרס.
- **הפאריסאית** (סוגרוב, תל-אביב) — מציגה בריגיט ברדרו מה גורם למשברים בממשלות צרפת, בסרט הגורם משברים ל-גברים.
- **בית התה של ירח אוגוסט** (אסתר, תל-אביב) — ראה לעיל.

אין זה מכון לאלה שנולדו בשנת קום המדינה! למבוגרים שבינינו אנו מגישים שי לנעשור **עמי** עשור לדירת ישראל סיגריה עטוה חשובה

חדע

עמי

הקופסה עם ישראל הקסן מוסיפה חגיגות וכן.

20 סיגריות 470 פרופה אחים בירונו כ"ט

לסובלים מנשירת שערות וקרחות

טיפול מיוחד לפי שיטה חדשה ובעזרת מכשירים חדישים ביותר מאפשר

- א. הפסקה מוחלטת של הנשירה
- ב. גידול של שער חדש

הטיפול הוא באחריות גמורה — במקרה של אי-הצלחה יוחזר הכסף רובינים קוסמטיקום

בהנהלת מר א. רובין, ביוקוסמטיקאי מרופלם תל-אביב, רחוב פינסקר 2, טלפון 22128

שי הנהגרים לקיף 1958

אבקה גלידה ויטה

חקה פירות

להכנת גלידה ביתית מצויינת בעזרת המקור החשמלי שלך

לבחירתך: וניל • שוקולדה • מוקה